
 

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br 

D                L 
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA 

IÁRIO OFICIA   
Poder Executivo 

 

 
 
 
 

 SUMÁRIO  
 

Portaria. 
 
Pagina .............................................................................01/01 

 

 

PORTARIA N° 080/2019 

 

O PREFEITO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA 

BEZERRA, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Exonerar o Sr. Sebastião Francisco do Nascimento 

Neto, portador do CPF: 057.842.673-02, do Cargo em comissão 

de Controlador Geral do Municipal de São Raimundo do Doca 

Bezerra – MA. 

 

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito de São Raimundo do Doca Bezerra - MA, 

30 de Agosto de 2019. 

  

Seliton Miranda de Melo 

Prefeito Municipal 

 

  

 

 

 

 
 

 

ANO V, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, SEXTA FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2019 PG 01/01 

 

 


